
UCHWAŁA NR XXVIII/181/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a - ustawy o samorządzie gminnym ((tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) ) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.)  Rada Gminy Łubnice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice, 
nieruchomości położonej w Łubnicach oznaczonej jako działka ewidencyjna nr  198/44  o powierzchni   0,0818 ha,  
powstałej z podziału działki ewidencyjnej 198/43, dla której Sąd Rejonowy w Staszowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KI1A/00012416/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 43280710-A6D7-4ACA-8A47-53541036CA3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Łubnice, nieruchomości położonej w miejscowości Łubnice, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 198/44  o powierzchni  0,0818   ha  stanowiącej własność osoby 
fizycznej. 

Przedmiotowa działka zostanie nabyta do majątku gminy z przeznaczeniem na budowę 
przepompowni ścieków sanitarnych P4, odcinka sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC 200 
mm z dostępem do pompowni od drogi publicznej.  

Zgodnie z art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. 
Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości polega między innymi na nabywaniu 
nieruchomości do zasobu. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Łubnice przedmiotowej 
uchwały.  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

Id: 43280710-A6D7-4ACA-8A47-53541036CA3D. Podpisany Strona 1




